2024年 8月 6日

お取引先さま 各位

Ｑｓｏｌ株式会社

「電子証明書」発行費用の改定について（お知らせ）

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。

さて、この度、電子証明書発行メーカ様より近年の人件費や設備高騰の理由により、価格

改定の申し入れがございました。弊社と致しましても、品質とサービスの水準を維持するた

めにはやむを得ない措置と判断いたしました。

 つきましては、まことに僭越ながら、「電子証明書」の発行費用を改定させて頂くこととな

りました。

詳細は下記の通りでございます。何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 改定内容

 ※改定後は、更新・再発行時につきましても新規登録発行と同額となります。

２． 改定時期

２０２４年１０月 1日発行分より適用

以上